
Freundschaftsschiessen 2023 FSG Buttwil- Geltwil     18.März 2023

Einzelrangliste Kategorie A

Durchschnitt:

188.0 FSG Buttwil- Geltwil

0.0 SG Uezwil-Sarmenstorf

182.0 SG Boswil

Rang Name, Vorname Jg Sektion Spalte1 Total

1 Suter Nadia 1989 Buttwil-Geltwil 188

2 Huwiler Peter 1971 Boswil 182



Freundschaftsschiessen 2023 FSG Buttwil- Geltwil     18.März 2023

Einzelrangliste Kategorie D

Durchschnitt:

121.0 FSG Buttwil- Geltwil

0.0 SG Uezwil-Sarmenstorf

129.8 SG Boswil

Rang Name, Vorname Jg Sektion Einzelschüsse Seriefeuer TS Total

1 Bucher Dani 1968 Boswil 98 47 100 145

2 Keusch Willy 1952 Boswil 92 46 96 138

3 Keusch Reinhard 1957 Boswil 90 44 96 134

4 Keusch Köbi 1962 Boswil 90 43 97 133

5 Späni Daniela 1972 Boswil 90 41 96 131

6 Hildbrand Erwin 1951 Boswil 84 43 93 127

7 Müller Rolf 1949 Boswil 82 44 96 126

8 Frei Roland 1954 Boswil 86 40 97 126

9 Christen Roland 1953 Boswil 86 38 90 124

10 Keusch Annerös 1970 Boswil 78 46 91 124

11 Wetzstein Josef 1956 Buttwil-Geltwil 82 39 89 121

12 Köpfli Walter 1955 Boswil 78 42 95 120



Freundschaftsschiessen 2023 FSG Buttwil- Geltwil     18.März 2023

Einzelrangliste Kategorie E

Durchschnitt:

132.9 FSG Buttwil- Geltwil

124.0 SG Uezwil-Sarmenstorf

126.0 SG Boswil

Rang Name, Vorname Jg Sektion Einzelschüsse Seriefeuer TS Total

1 Frey Gabriel 1983 Buttwil-Geltwil 93 48 98 141

2 Gürber Anita 1963 Buttwil-Geltwil 92 45 93 137

3 Meier Jolanda 1967 Buttwil-Geltwil 94 43 99 137

4 Wetzstein Rolf 1967 Buttwil-Geltwil 92 45 100 137

5 Küng Erwin 1957 Buttwil-Geltwil 88 47 100 135

6 Frey Benjamin 1976 Buttwil-Geltwil 90 45 97 135

7 Frey Hans 1946 Buttwil-Geltwil 90 44 96 134

8 Wüest Franz 1977 Buttwil-Geltwil 89 44 98 133

9 Kopp Beat 1975 Buttwil-Geltwil 88 44 92 132

10 Brüllhard Simon 1992 Buttwil-Geltwil 89 43 90 132

11 Keller Fabian 1980 Uezwil-Sarmenstorf 91 40 96 131

12 Meier Benedikt 1964 Buttwil-Geltwil 85 43 100 128

13 Kessler Iven 2008 Boswil 83 43 86 126

14 Peyer Mike 1986 Buttwil-Geltwil 85 39 83 124

15 Jeger Tobias 1986 Buttwil-Geltwil 81 42 88 123

16 Meier Hugo 1951 Uezwil-Sarmenstorf 78 39 92 117



Freundschaftsschiessen 2023 FSG Buttwil- Geltwil     18.März 2023

Name, Vorname Jg Sektion Spalte1 Total

Suter Nadia 1989 Buttwil-Geltwil 188

Total Teilnehmer: 1

Teilnehmerliste Sektion FSG Buttwil-Geltwil Kat. A



Freundschaftsschiessen 2023 FSG Buttwil- Geltwil     18.März 2023

Name, Vorname Jg Sektion Spalte1 Total

Huwiler Peter 1971 Boswil 182

Total Teilnehmer: 1

Teilnehmerliste Sektion SG Boswil Kat. A



Freundschaftsschiessen 2023 FSG Buttwil- Geltwil     18.März 2023

Name, Vorname Jg Sektion Einzelschüsse Seriefeuer Total

Frey Gabriel 1983 Buttwil-Geltwil 93 48 141

Gürber Anita 1963 Buttwil-Geltwil 92 45 137

Meier Jolanda 1967 Buttwil-Geltwil 94 43 137

Wetzstein Rolf 1967 Buttwil-Geltwil 92 45 137

Küng Erwin 1957 Buttwil-Geltwil 88 47 135

Frey Benjamin 1976 Buttwil-Geltwil 90 45 135

Frey Hans 1946 Buttwil-Geltwil 90 44 134

Wüest Franz 1977 Buttwil-Geltwil 89 44 133

Kopp Beat 1975 Buttwil-Geltwil 88 44 132

Brüllhard Simon 1992 Buttwil-Geltwil 89 43 132

Meier Benedikt 1964 Buttwil-Geltwil 85 43 128

Peyer Mike 1986 Buttwil-Geltwil 85 39 124

Jeger Tobias 1986 Buttwil-Geltwil 81 42 123

Wetzstein Josef 1956 Buttwil-Geltwil 82 39 121

Total Teilnehmer: 14

Teilnehmerliste Sektion FSG Buttwil-Geltwil Kat. D+E



Freundschaftsschiessen 2023 FSG Buttwil- Geltwil     18.März 2023

Name, Vorname Jg Sektion Einzelschüsse Seriefeuer Total

Bucher Dani 1968 Boswil 98 47 145

Keusch Willy 1952 Boswil 92 46 138

Keusch Reinhard 1957 Boswil 90 44 134

Keusch Köbi 1962 Boswil 90 43 133

Späni Daniela 1972 Boswil 90 41 131

Hildbrand Erwin 1951 Boswil 84 43 127

Müller Rolf 1949 Boswil 82 44 126

Frei Roland 1954 Boswil 86 40 126

Kessler Iven 2008 Boswil 83 43 126

Christen Roland 1953 Boswil 86 38 124

Keusch Annerös 1970 Boswil 78 46 124

Köpfli Walter 1955 Boswil 78 42 120

Total Teilnehmer: 12

Teilnehmerliste Sektion SG Boswil Kat. D + E



Freundschaftsschiessen 2023 FSG Buttwil- Geltwil     18.März 2023

Name, Vorname Jg Sektion Einzelschüsse Seriefeuer Total

Keller Fabian 1980 Uezwil-Sarmenstorf 91 40 131

Meier Hugo 1951 Uezwil-Sarmenstorf 78 39 117

Total Teilnehmer: 2

Teilnehmerliste Sektion SG Uezwil-Sarmenstorf Kat. D +E


